[image: image2.png]EMED
SUPERBIOTEK

                                                    Do more, get more

样本信息登记单

（为了您的标本安全，请详细填写）
[image: image1.wmf]非常重要的提示
务请认真阅读并详尽填写该登记单（不漏项），并签字有效。我们将仅以此作为实验的参考依据，如果由于您填写错误导致最终的实验错误，我们将不承担相应责任。

合同编号：
	单位

	联系人

	联系人手机

	联系人Email

	服务类型
	全基因表达谱芯片
功能分类PCR芯片
组织芯片
焦磷酸测序
甲基化测序
	microRNA 全基因组芯片
microRNA测序

转录组测序
外显子捕获测序

其它：

	样本数量

	物种
	□Human  □rat  □mouse □其他：

	样品类型
	□组织  □血液   □细胞   □RNA □DNA  □其他：

	存储介质
	□酒精  □Trizol  □RNAlater  □ddH2O   □无  □其他：

	取样前保存环境
	□液氮保存  □-20度低温    □-80度低温    □培养

	容器
	□试管  □冻存管  □EP管  □锡箔塑料袋

	组别
	样品编号
	组别
	样品编号

数据比较方案：
	序列号
	对照组样品(名称/组名)
	实验组样品(名称/组名)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

实验完成后样品的处理方式：

	□处理丢弃
	□ 返还样品
（注：运输费用自理）
	实验完成后要求保存样品
□ 一个月                 □三个月
（注：必须在本公司有后续试验，并且最长三个月）

客户签名：                                签名日期：
上海卓灏医药科技有限公司

地址：上海市徐汇区龙华西路323号A栋311    电话：021-64175203   Email：market@superbiotek.com

[image: image2.png]